Volvo / VMX-290 6x4. 

R$ 605.900,00 

Total  R$ 1.211.800,00 
Requisição Nº182/2025 

INEXIGIBILIDADE Nº 42/2025 - PROCESSO Nº 143/2025 
                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 18.569/2025  

DOS VALORES 
I - O valor total para a futura contratação será de R$ 1.211.800,00 (um milhão duzentos e onze mil 

e oitocentos reais). 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
I Os pagamentos decorrentes da contratação, correrão por conta dos recursos da dotação: 

a) 11 Secretaria Municipal De Agricultura - 11.02 Departamento De Agricultura - 206060029.2.070000 

Manutenção Das Atividades De Desenvolvimento Rural - 4.4.90.52.52.00.00 Veículos De Tração